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Tuotekoodi

PET1260406

PET15560406

PET16080406

PET1980406

Pituus
m

2500

2000

1200

1200

Pakkauskoko
kplllava

48
48
48

48

PET-muovivanne sidontaan

Tuotetiedot

PET-muovivanne on kestéva ja vahva. PET-muovivanteen kiristdminen tapahtuu manuaalisilla tyokaluilla ja metallilukoilla tai

automaattisilla tydkaluilla muovihitsauksen avulla.

Materiaali: Polyesteri
Lampétila-alue: -30 - (+)80°C
Pintakasittely: Vari vihrea

Sisamitta Vetolujuus
mm daN
406 270
406 400
406 500
406 650

Vanteen leveys
mm

12,0 x 0,55
15,5 x 0,60
16,0 x 0,80

19,0 x 0,80
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